redação: 

“Art. 3º. A gratificação instituída pelo art. 1º desta Lei será paga 
mensalmente, junto à remuneração dos servidores designados, 
enquanto estiver no efetivo exercício da função, sendo seu valor 
equivalente a: 

I - Agente de Contratação: R$ 1.100,00 (mil e cem reais); 

II - Membros da Equipe de Apoio: R$ 400,00 (quatrocentos reais). 

Parágrafo único. Ao servidor suplente do Cargo de Agente de 
Contratação e Membros da Equipe de Apoio, quando designado pelo 
Presidente da Câmara fará jus a gratificação proporcionalmente aos